[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2014 года № 125/14
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.03.2014 года № 69/7 «Об утверждении Положения
о единой дежурно-диспетчерской службе поселения Новофедоровское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", в целях приведения муниципальных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и города Москвы, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Дополнить решение Совета депутатов поселения Новофедоровское от 04.03.2014 года № 69/7 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе поселения Новофедоровское» пунктом следующего содержания:

«2. Создать единую дежурно-диспетчерскую службу поселения Новофедоровское.»

2. Изменить нумерацию пунктов «2», «3» на «3», «4», соответственно.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

    А.В. Чугаева